y N
‘OEM ‘ OEM Finland Oy | Puh: 0207 499 499 | info@oem.fi | www.oem fi
PL 9, 20101 TURKU
h 4

KERAAMISET KYTKENTARIMAT

OK0103
KYTKENTARIMA 3P 10mm?

» Kayttslampdtila 300°C

« Johtimen poikkipinta-ala: 4mm? 6mm? 10mm?2 16mm?

« Napojen lukumaara: 1, 2, 3
e Liitdnta: Ruuviliitin

TUOTEKUVAUS

K&rnerin keraamiset kytkentérimat on valmistettu huippuluokan materiaaleista, jotka takaavat pitkaikaisyyden ja turvallisuuden. Kytkentarimat kestavat
korkeita lampétiloja ja tarjoavat luotettavan ja vakaan sahkoisen yhteyden. Keraamiset kytkentarimat ovat VDE sertifioituja.

Ne ovat ihanteellisia seuraaviin kéyttdkohteisiin:

1. Teollisuus: Kytkentarimat kestavat korkeita lampotiloja ja tarjoavat luotettavan sahkoisen yhteyden, mika tekee

niista sopivia teollisuuden automaatiojarjestelmiin ja koneisiin.

2. Valaistus: Kytkentarimat soveltuvat erinomaisesti valaistusjarjestelmiin, joissa tarvitaan luotettavia ja pitkaikaisia

komponentteja.

3. Kodinkoneet: Kytkentarimat ovat turvallisia ja kestavia, joten ne sopivat hyvin erilaisiin kodinkoneisiin, kuten

uuneihin ja pesukoneisiin.

4. llmastointi ja jaahdytys: Kytkentarimat kestavat aarimmaisia lampétiloja ja kosteutta, mika tekee niista ihanteellisia

ilmastointi- ja jaahdytysjarjestelmiin

TEKNISET TIEDOT

Johtimen poikkipinta-ala
Jénnite

Kiinnitysreijan halkaisija
Korkeus

Kytkentéreijan halkasija

Kayttélampéotila

Liitanta

Napaluku

Nimellisvirta

Pituus

10 mm?

450V

4,8 mm

20 mm

4,3 mm

300°C

Ruuvi

57 A

36 mm



Ruuvi M 3,5

Syvyys 21 mm
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